
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 
Tkalčeva 2, 47000 Karlovac 
OIB: 67142183779 
Telefon: 047/ 631 466; Fax: 047/613 550 
Internetska adresa: www.vrtic-karlovac.hr 
e-mail: vrtickarlovac@email.t-com.hr 
 
KLASA: 406-01/19-02/06 
URBROJ: 2133-75-01-19-1 
Karlovac, 21.3.2019. 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
u postupku jednostavne nabave usluge: 

Školaplivanja 
ev.br. 17/2019/JeN 

 
Naručitelj,Dječji vrtić Karlovac, pokrenuo je postupak jednostavne nabave usluge: 
˝Školaplivanja˝ za provedbu programa „Plivanje 1“ po projektu „Unaprjeđenje 
kvalitete predškolskog odgoja i obrazovanja u Karlovcu“. 
 
 
Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Naručitelj nije obvezan provesti 
jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom da je procijenjena 
vrijednost nabave usluga manja od 200.000,00 kn bez PDV-a.   
Objavom na web stranici www.vrtic-karlovac.hr Naručitelj upućuje gospodarskim subjektima 
poziv za dostavu ponuda sukladno slijedećim uvjetima i zahtjevima koji predstavljaju osnovne 
elemente za izradu ponude: 
 
 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 
 
1.1. Predmet nabave:Školaplivanja. 
  CPV 80410000-1 
 
˝Škola plivanja˝ obuhvaća 300 djece u trajanju od 20 sati po djetetu, ukupno 6 000 sati do 
završetka razdoblja provedbe projekta.Ciljana skupina su djeca u dobi od 5-6 godina.  
Program će se odvijati u skupinama po 8 djece, 2 puta tjedno u trajanju 60 minuta. 
 
Usluga škole plivanja uključuje korištenje bazena, trenera i korištenje opreme. 
 
Za organizaciju programa koristi se zatvoreni prostor: bazen (dimenzije najmanje: 
17,7x7x1,40m) i prostor oko bazena opremljen ležaljkama i dijelom za provođenje vježbi na 
suhom, te svlačionice sa najmanje 7 kabina i 40 ormarića za pohranjivanje stvari, 4 tuša i 
sanitarni čvor.  
Rekviziti i pomagala koja se koriste su: 

• daske za plivanje, plivački avioni, zmije(tube), lopte različitih veličina, specijalizirane 
narukvice za plivanje, pomagala za izranjanje, plutajući koš i plutajući gol. 



 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 
1.2. Procijenjena vrijednost nabave: 96.000,00 (bez PDV-a): 
 
Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem Troškovnika iz priloga II., te je obvezan nuditi, 
odnosno ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane 
stavke Troškovnika.  
 
 

2. UVJETI NABAVE 
 

2.1.Način izvršenja: ugovor 
 

2.2.Planirano trajanje ugovora: do 24.10.2020. godine 
 

2.3.Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude. 
 

2.4.Mjesto izvršenja: administrativne granice grada Karlovca. 

Mjesto izvršenja predmeta nabave je područje grada Karlovca kako bi blizina 
izvršenja usluge omogućila sudjelovanje u Školi plivanja za svu zainteresiranu djecu, 
polaznike Dječjeg vrtića Karlovac. 
 

2.5.Rok, način i uvjeti plaćanja: rok plaćanja je 30 dana od uredno ispostavljenog 
računu po izvršenim obvezama po ugovoru. 
Račun se dostavlja na adresu naručitelja: Dječji vrtić Karlovac, Tkalčeva 2, 47000 
Karlovac. 
 

2.6.Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uključuje se korištenje bazena, trenera i 
korištenje opreme, svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijenu ponude potrebno je 
prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te 
cijena ponude sa PDV-om. 
Cijena ponude iskazuje se u kunama. 
 

2.7.Kriterij odabira ponuda(uz obvezu ispunjenja svih navedenih uvjeta i zahtjeva): 
prihvatljiva je najpovoljnija ponuda koja u potpunosti zadovoljava tražene uvjete iz 
ovog poziva. 

 2.8.   Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
Gospodarski subjekt mora biti upisan u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar u državi njegova poslovnog nastana. 
Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadležnog tijela. 
Izvodi ili dokumenti ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana slanja poziva 
za dostavu ponuda. 



 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 
 2.9.  Tehnička i stručna sposobnost 

Gospodarski subjekt mora imati ugovorenu uslugu sa Zavodom za javno zdravstvo o 
ispitivanju i uzorkovanju bazenske vode sukladno važećim propisima. 
Kao dokaz uz ponudu je potrebno priložiti presliku važećeg Ugovora o 
ispitivanju i uzorkovanju bazenske vode. 

 
 
 2.10.Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa: 

Temeljem čl. 75. do 83. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16) ne 
postoje gospodarski subjekti s kojima Dječji vrtić Karlovac ne smije sklapati ugovore o 
javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice gospodarskog subjekta ili 
podugovaratelja). 

 
 

 
3. ODREDBE O PONUDI 

 
3.1. Sastavni dijelovi ponude: 

 
• Sadržaj ponude (popis svih sastavnih dijelova i/ili priloga ponude), 
• Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
• Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), 
• Dokazi o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti sukladno 

traženom u Pozivu za dostavu ponuda, 
• Dokazi tehničke i stručne sposobnostisukladno traženom u Pozivu za dostavu 

ponuda. 
 

3.2.Način izrade ponude  

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih okolnosti 
ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova.  

Pri izradi ponude, ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva za dostavu 
ponuda.  

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova (npr. 
uvezivanjem u cjelinu  s jamstvenikom na poleđini). 

Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se onemogući 
naknadno vađenje ili umetanje listova. 

Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne 
mogu biti uvezani ponuditelj obilježava nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude. 

Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od koliko 
se dijelova ponuda sastoji. 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 
stranica ponude.  

Ponude se predaju u izvorniku u pisanom obliku. 

Ponude se pišu neizbrisivom tintom. 

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 
datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.  

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje 
dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom slučaju, neotvorena ponuda se vraća 
ponuditelju. 

3.3. Način dostave ponude 

Ponuditelj dostavlja ponudu u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici na adresu Naručitelja:  
DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC, Tkalčeva 2, 47000 Karlovac s naznakom  ˝NE OTVARAJ – 
PONUDA U PREDMETU NABAVE: USLUGA ŠKOLE PLIVANJA, Ev.br. 
17/2019/JeN,te nazivom i adresom ponuditelja. 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu iz priloga I. i Troškovniku izpriloga II. ovog Poziva 
na dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe 
ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve uz predmet 
nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
 

3.4. Jezik i pismo ponude: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
 

3.5. Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostavitido27.3.2019. god. do 10.00 
sati u Tajništvo Naručitelja, Vrtić Gaza, Tkalčeva 2, Karlovac. 
 

 
3.6. Rok i mjesto otvaranja ponude:  
Otvaranje ponuda je dana 27.3.2019. godine u 10.00 sati  u prostorijama Naručitelja.  
Otvaranje ponuda nije javno.  
 

 
4. OSTALO  

 
• Obavijesti o rezultatima nabave: Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Naručitelj 
će objaviti na web stranici: www.vrtic-karlovac.hr u roku 5 dana od dana isteka roka 
za dostavu ponuda.  
 



 

 

 

 

 

 

 

5 

 

• Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, 
odnosno neodabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje 
vrste premaponuditeljima. 

 
• Kontakt za dodatne informacije u vezi predmeta nabave:  

Marina Frklić 
Telefon: 047/ 631 466; Fax: 047/613 550 
e-mail: vrtickarlovac@email.t-com.hr 
 

5. PRILOZI ZA DOSTAVU PONUDA 
 

 Prilog I.- obrazac Ponudbenog lista 
 Prilog II.- Troškovnik 
 

Ravnateljica: 
Marina Gojak, dipl. pedagog 

 
 
 
 
 
 
 

 


